
 

S M O K Y  

Preparat do mycia komór wędzarniczych, piekarników, grilów i innych sprzętów 

kuchennych. 
ZASTOSOWANIE: 

Preparat przeznaczony jest do pianowego mycia komór wędzarniczych, 

piekarników oraz usuwania przypaleń w piecach gastronomicznych i 

piekarnikach, jak również do mycia innych silnie zabrudzonych powierzchni 

w przemyśle przetwórstwa spożywczego i gospodarstwach domowych. 
WŁAŚCIWOŚCI: 

Silnie zasadowy niskopieniący preparat jest roztworem substancji 

rozpuszczalnych, emulgujących i zmydlających tłuszcze, denaturujących 

białka, zmniejszających napięcie powierzchniowe, wspomagających 

usuwanie składników smoły wędzarniczej, zmiękczających wodę. Tworzy 

zwartą, dobrze przyczepną, stabilną pianę. Wyjątkowo skutecznie usuwa 

silnie zabrudzone powierzchnie, a zwłaszcza osady dymu wędzarniczego, 

tłuszcz zwierzęcy i roślinny. pH 14,0 
SPOSÓB UŻYCIA: 

W komorach wędzarniczych: preparat rozcieńczyć ciepłą wodą (50-60ºC) do 

stężenia 3-5%. Nanieść na czyszczone powierzchnie urządzeniem 

natryskowym lub do wytwarzania piany. Po upływie około 15 min. Spłukać 

dokładnie wodą. Umytą komorę wysuszyć. 

Mycie piekarników i innych sprzętów kuchennych: Do palników, płyt 

grzewczych, półmisków: rozcieńczyć preparat do stężenia 20-50% w wodzie 

(zależnie od stopnia zabrudzenia). Pozostawić na ok. 10 godz., a następnie 

spłukać. Do form piekarniczych, cukierniczych, półmisków: rozcieńczyć 

preparat do stężenia 20-50% w wodzie (zależnie od stopnia zabrudzenia). 

Podgrzewać do zagotowania. Pozostawić na ok. 20 min., a następnie 

dokładnie spłukać. 
PRZECHOWYWANIE: 

Preparat przechowywać w oryginalnych szczelnie zamkniętych 

opakowaniach, w temp. 10 – 25 Cº. 
UWAGA!!! 

C – substancja żrąca 

R 34 – wywołuje oparzenia 

S 1 – przechowywać w zamknięciu i poza zasięgiem dzieci 

S 24/25 – w przypadku zanieczyszczenia oczu przemyć natychmiast dużą 

ilością wody zwrócić się o pomoc lekarską 

S 28 - zanieczyszczoną skórę przemyć natychmiast dużą ilością wody. 

S 36/37/39 – przy pracy z produktem nosić odpowiednią odzież ochronną, 

rękawice, ochronę oczu i twarzy. 
ATEST PZH: 

Preparat posiada atest PZH nr HŻ/18877/01 

OPAKOWANIA: 

0,6L, 5L, 20L 
PRODUCENT: 
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